АДМИНИСТРАЦИЯ

 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                      ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                     № 85/р-п
от  03 ноября 2015 года
О создании комиссии по проверке                                                  противопожарного состояния домовладений
     В целях предупреждения возникновения пожаров, повышения уровня противопожарной защищенности населенных пунктов, в том числе жилищного фонда и недопущения гибели и травмирования людей на пожарах, делаю следующее,

р а с п о р я ж е н и е:

1.Создать комиссию по проверке противопожарного состояния домовладений  в составе:

Чистяков С.М. –  глава поселения, председатель комиссии;

Савков В.В. – специалист органа, специально уполномоченного на решение задач в области ГО и ЧС, заместитель председателя комиссии,

    Члены комиссии:

1.Глущенко Т.Ф. – заместитель главы поселения;

2.Лукъянчиков А.Д. – директор МУП «КГВ»;

3.Чирица С.С. - директор МКУ СКДЦСМ «Рассвет».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Советского
сельского поселения                                                             С.М. Чистяков